Утверждаю:
И.о. главы Администрации Миллеровского
городского поселения
А.А. Локтев


_______________________

« 20 » октября 2023
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения
Миллеровского городского поселения» за 9 месяцев 2023 года.

	№ п/п
	Номер и наименование
программы
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник должность/ФИО
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации 

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной 
программы, тыс. руб.
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	

	1
	Подпрограмма 1
«Оказание мер муниципальной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	Х
	Х
	Х
	2710,5
	2710,5
	95,2
	2615,3 планируется освоить до конца текущего года

	2
	Основное мероприятие 1.1 Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	Завершение расселения многоквартирных домов признанных таковыми до 01.06.2016
	-
	-
	-
	
	-
	-

	3
	Основное мероприятие 1.2 Обеспечение жильем молодых семей в Миллеровском городском поселении
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан
	01.01.2023
	31.12.2023
	95,2
	95,2
	95,2
	-

	4
	Основное мероприятие 1.3
Расходы на обеспечение мероприятий по ликвидации многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	2615,3
	2615,3
	0
	2615,3 планируется освоить до конца текущего года

	5
	Мероприятие 1.3.1.
ПСД на снос аварийных домов
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Мероприятие 1.3.2.
Снос аварийных домов
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	2115,3
	2115,3
	0
	2115,3 планируется освоить до конца текущего года

	7
	Мероприятие 1.3.3.
Монтаж ограждения
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	01.01.2023
	31.12.2023
	500,0
	500,0
	0
	500,0 планируется освоить до конца текущего года

	8
	Мероприятие 1.3.3.
Обследование МКД
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Подпрограмма 2
«Территориальное планирование и развитие территорий, в том числе для жилищного строительства»
(далее также – подпрограмма)
	ОЖИиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Переданные полномочия
(за счет средств бюджета поселения)
	ОЖиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	Итог по муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Миллеровского городского поселения»
	ОЖиЗО Администрации Миллеровского городского поселения
Федориненко Н.В.
	Х
	Х
	Х
	2710,5
	2710,5
	95,2
	2615,3
 планируется освоить до конца текущего года



Согласовано:

	Руководитель комиссии 
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	Заместитель руководителя комиссии 
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	Смирнова В.А.

	
	
	
	

	
	
	
	Беницкий К.С.

	
	
	
	

	Секретарь:
	
	
	Ломатченко А.В.



